Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 24/2019

AUTORIA: Nelson Soares da Silva Junior

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Presidente da CMDM DIOGO ENDLICH

REQUEIRO conforme determina o parágrafo primeiro do art. 3º da Lei Municipal nº 2.601/2014,
que avalie a possibilidade de agraciar com “Diploma de Menção Honrosa”  a Evandro Lemke
Lampier, pela realização do “1º Encontro de Carros Antigos”, que aconteceu nos dias 29 e 30 de
setembro de 2018, onde toda a renda arrecadada foi revertida para o Hospital e Maternidade Dr.
Arthur Gerhardt - HMAG, de Domingos Martins, para reforma de seis enfermarias do hospital.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR

Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 24/2019